
Valašské Meziříčí

SLOVENSKO

OSTRAVA

BRNO

OLOMOUC



201120112011
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

XXX. VALAŠSKÁ RALLY 2011 je organizátory připravována 
v souladu s Mezinárodními sportovními řády a jejich přílohami, 
Všeobecnými předpisy pro rally mistrovství FIA, se Sportovními 
předpisy mistrovství FIA, v souladu s Národními soutěžními řády 
pro rok 2011 a podle Zvláštního ustanovení pořadatele a propo-

zic schválených ASN.

XXX. VALAŠSKÁ RALLY 2011 je pořadatelsky připravována Autoklubem RS - Vsetín v AČR. Organi-
začně pak soutěž zajišťuje AutoMotoKlub Rallye Sport - Vsetín. Při přípravě je spolupracováno s autoklu-
by a organizacemi a institucemi nejenom na Vsetínsku, ale také v ostatních částech Zlínského kraje a na 
Přerovsku a Novojičínsku, respektive v Olomouckém a Moravskoslezském kraji. 

Centrem XXX. VALAŠSKÉ RALLY 2011 se ve dnech 25. - 26. března 2011 již podesáté stane město 
Valašské Meziříčí. Budova jeho radnice poskytne nezbytné zázemí pro ředitelství a tiskové středisko rally. 
Formální a technická přejímka soutěžních posádek a jejich vozidel se uskuteční v Autocentrum Lukáš ve 
Valašském Meziříčí - Bynině v jehož sousedství bude i uzavřené parkoviště. 

Pro start a cíl XXX. VALAŠSKÉ RALLY 2011 využijí pořadatel a organizátor prostoru valašskomeziříč-
ského náměstí.

PŘIHLÁŠKY A DALŠÍ INFORMACE NA WEBSITE:

www.valasskarally30.webnode.cz
Kontaktní osoba: Miroslav Hošák; GSM: +420 603 262 525; e-mail: valasskarally@seznam.cz

25. 03. 2011 - 17:00 hodin25. 03. 2011 - 17:00 hodin
Start I. etapy Valašské rally na náměstí ve Valašském 
Meziříčí

25. 03. 2011 - 23:00 hodin25. 03. 2011 - 23:00 hodin   
Cíl I. etapy Valašské rally

26. 03. 2011 - 09:00 hodin  
Start II. etapy Valašské rally

26. 03. 2011 - 16:00 hodin   
Cíl II. etapy Valašské rally na náměstí ve Valašském Me-
ziříčí

Předávání cen na náměstí ve Valašském Meziříčí

                 ČASY JSOU ORIENTAČNÍ. BUDOU ZMĚNĚNY!ČASY JSOU ORIENTAČNÍ. BUDOU ZMĚNĚNY!

ČASOVÝ HARMONOGRAM
XXX. VALAŠSKÉ RALLY 2011

ZÁŠTITU NAD
XXX. ročníkem VALAŠSKÉ RALLY 2011

převzal
předseda Vlády České republiky

Petr NEČAS

OFICIÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER 
XXX. VALAŠSKÁ RALLY 2011

www.valnov.webnode.cz
valasskeinoviny@gmail.com

ZPRAVODAJSTVÍ SLOVEM I OBRAZEM
ZAJÍMAVOSTI VALAŠSKA

VOLNÝ ČAS

© Dušan PÓČ – Valašské internetové noviny


